ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                              Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

           Số:   2089   / UBND-TP               Hương Trà, ngày   11   tháng  6  năm 2021

 V/v đề nghị tham gia ý kiến đối với

  dự thảo Nghị định quy định chi tiết

   một số điều và biện pháp thi hành

     Luật Xử lý vi phạm hành chính

                 Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế

 Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận công văn số: 1035/STP-BTTP ngày

10/6/2021 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đề nghị tham gia ý kiến đối

với dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý

vi phạm hành chính. Qua nghiên cứu dự thảo, Ủy ban nhân dân thị xã hoàn toàn nhất

trí với nội dung của dự thảo.

 Vậy, Uỷ ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo để Sở Tư pháp tổng hợp,

báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

         TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Ngọc Huyến

		2021-06-14T11:09:36+0700